

Tychy, dn. 25.02.2013r.

WSS/KG/ 380 /ZZP/MW/ 30 /13

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę histeroskopu z instrumentarium, kompaktowym torem wizyjnym i pompą (nr sprawy: 4/13/ZZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura sprzedażowa była wystawiona na poszczególne pozycje wchodzące w skład danego zestawu?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia poprzez dołączenie oryginalnych stron katalogowych producenta w języku angielskim? Katalogi zawierają dokładne zdjęcia narzędzi i wymiary w mm.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w rozdziale VIII SIWZ szczegółowo określił rodzaj i sposób potwierdzenia spełnienia wymaganych parametrów technicznych dla przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy następujących zapisów:

„Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej umowy w trakcie jej trwania, w następujący przypadkach:

- a) obniżenia ceny jednostkowej przez Wykonawcę,
- b) zmiany urzędowej stawki podatku VAT,
- c) zmiany numeru katalogowego producenta.”?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu.

**MEGREZ Sp. z o.o.**

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 6** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pkt. 6 §5 wzoru umowy brzmiał:

„Wykonawca gwarantuje rozpoczęcie i zakończenie naprawy uszkodzonego urządzenia w czasie nie dłuższym niż **pięć dni roboczych**, wyłączając dzień zgłoszenia awarii.

W przypadku konieczności sprowadzenia części niezbędnych do naprawy z zagranicy, na pisemną prośbę Wykonawcy, Zamawiający może wyrazić pisemną zgodę na przedłużenie okresu naprawy uszkodzonego urządzenia do 10 dni roboczych”?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**PREZES ZARZĄDU**  
**Mariola Szulc**

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
**Krzysztof Leki**